
Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_206868 Igea SPA Ufficio
Approvvigionamenti-Sini

Gianfranca

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_354643 PROCEDURA TELEMATICA per
l’affidamento della fornitura e

trasporto franco cantiere di
carburante extrarete per

autotrazione per automezzi
aziendali, presso IGEA S.p.A.

località Campo Pisano in
comune di Iglesias e località

Santu Miali in comune di
Furtei.

PROCEDURA TELEMATICA per l’affidamento della
fornitura e trasporto franco cantiere di

carburante extrarete per autotrazione per
automezzi aziendali, presso IGEA S.p.A. località
Campo Pisano in comune di Iglesias e località

Santu Miali in comune di Furtei.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 15/05/2020 18:04

Data e Ora di Chiusura 22/05/2020 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 22/05/2020 10:12

Valutazione iniziata da: Michele Raimondo Salvatore Caria

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 5

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Pagina 1 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
22/05/2020 10:14Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Michele Raimondo Salvatore Caria

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

2 0 0 7 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA (*)
Numero di Fornitori 2

Numero di Parametri 7

Fornitore Testoni S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (2).pdf.p7m (52 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Sezione Locale

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Firmata digitalmente per accettazione

Valore

Lettera di invito-signed.pdf Firma digitale

Pagina 2 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

Valore

Lettera di invito-signed.pdf controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Allegato E Patto di
integrità

Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Allegato E - Patto di integrità-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Allegato D Documento di
stipula

Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Allegato D - Documento di Stipula-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato A - Domanda di
partecipazione

Compilata e firmata digitalmente

Valore

Allegato A -Domanda di partecipazione-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Allegato B (DGUE) Compilato e firmato digitalmente

Valore

Allegato B - DGUE-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 PASSOE rilasciato dal servizio AVCPASS firmato digitalmente

Valore

PassOE-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 Garanzia provvisoria Firmata digitalmente

Valore

GARANZIA PROVVISORIA IGEA SPA.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore TRANSPORT S.A.S. DI TAULA V. & C.

Valutazione Fornitore Accettato

Pagina 3 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

Fornitore TRANSPORT S.A.S. DI TAULA V. & C.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (2).pdf.p7m (54 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Sezione Locale

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Firmata digitalmente per accettazione

Valore

Lettera di invito.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Allegato E Patto di
integrità

Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Allegato E - Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Allegato D Documento di
stipula

Firmato digitalmente per accettazione

Valore

Allegato D - Documento di Stipula.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Allegato A - Domanda di
partecipazione

Compilata e firmata digitalmente

Valore

Allegato A -Domanda di partecipazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Allegato B (DGUE) Compilato e firmato digitalmente

Valore

Allegato B - DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 PASSOE rilasciato dal servizio AVCPASS firmato digitalmente

Valore

PASSOE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 4 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

Parametro Descrizione

1.1.7 Garanzia provvisoria Firmata digitalmente

Valore

MD94820_PN_CA001_#####_######PC7TZIRH_190520_161709_APF10140_T.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 22/05/2020 11:57

Busta Economica Aperta da Michele Raimondo Salvatore Caria

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

2 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE (*)
Numero di Fornitori 2

Numero di Parametri 2

Fornitore Testoni S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 951,64961

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (2).pdf.p7m (51 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Sezione sconto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 951,64961

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica

Indicare lo sconto offerto sul prezzo (€/Lt) del
Gasolio per autotrazione pubblicato settimanalmente dal Ministero dello

Sviluppo Economico.
Il prezzo base indicato di € 1.026,48 €/lt, è stato pubblicato nella sezione “Prezzi
medi settimanali dei carburanti e combustibili” in data 11.05.2020 valido per la

settimana in corso dal Ministero dello Sviluppo. Il prezzo di € 1.026,48 €/lt è
indicato al netto di IVA e al lordo delle accise.

Prezzo Base Sconto % Totale

Pagina 5 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

Prezzo Base Sconto % Totale

1.026,48 7,29 951,64961

Nome Sezione 2.2 Sezione locale

Parametro Descrizione

2.2.1 Allegato C Offerta
economica

Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato C -  Offerta Economica-signed.pdf
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore TRANSPORT S.A.S. DI TAULA V. & C.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 948,46752

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (12).pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Sezione sconto

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 948,46752

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica

Indicare lo sconto offerto sul prezzo (€/Lt) del
Gasolio per autotrazione pubblicato settimanalmente dal Ministero dello

Sviluppo Economico.
Il prezzo base indicato di € 1.026,48 €/lt, è stato pubblicato nella sezione “Prezzi
medi settimanali dei carburanti e combustibili” in data 11.05.2020 valido per la

settimana in corso dal Ministero dello Sviluppo. Il prezzo di € 1.026,48 €/lt è
indicato al netto di IVA e al lordo delle accise.

Prezzo Base Sconto % Totale

1.026,48 7,6 948,46752

Nome Sezione 2.2 Sezione locale

Parametro Descrizione

2.2.1 Allegato C Offerta
economica

Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato C -  Offerta Economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 6 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Caria
Michele Raimondo

Salvatore

15/05/2020 18:04 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 TRANSPORT S.A.S. DI TAULA V. & C. Aggiudicata 948,46752 948,46752

2 Testoni S.r.l. 951,64961 951,64961

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

22/05/2020
12:02:31

Lo stato della RDO è
cambiato.

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

22/05/2020
12:02:18

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

22/05/2020
11:57:52

La Busta Economica è
stata aperta

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

La Busta Economica è stata
aperta

22/05/2020
11:57:51

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

22/05/2020
10:14:11

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

La Busta di Qualifica è stata
aperta

22/05/2020
10:13:54

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

22/05/2020
10:12:23

Valutazione RdO Iniziata
Caria

Michele
Data di Chiusura RdO:
22/05/2020 10:00:00

Pagina 7 di 8



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/05/2020 13:03

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

22/05/2020
10:12:23

Valutazione RdO Iniziata
Raimondo
Salvatore

Data di Chiusura RdO:
22/05/2020 10:00:00

15/05/2020
18:04:00

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Caria
Michele

Raimondo
Salvatore

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
22/05/2020 10:00:00 .

15/05/2020
17:31:40

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Sini
Gianfranc

a

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

 (*) Fornitori filtrati inseriti in questo verbale:

1) Testoni S.r.l.

2) TRANSPORT S.A.S. DI TAULA V. & C.

Pagina 8 di 8


